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Ogłoszenia na Uroczystość Niepokalanego Poczęcia NMP ( II niedziela Adwentu)

(8-14 grudnia 2024)

 

Zapraszamy dzisiaj do osobistej adoracji Najświętszego Sakramentu podczas Godziny Łaski1.
od godziny 12.00 do 13.00 w naszej kaplicy.

Zapraszamy na RORATY  dorosłych, młodzież i  dzieci z lampionami:  od poniedziałku do2.
piątku – na godz. 18.00, a w sobotę – na godz. 8.00.

W poniedziałek o 18.00 Msza święta w intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Ojca3.
Pio. Nowenna z odczytaniem intencji do św. Ojca Pio o 17.45.

Nabożeństwo fatimskie w piątek po roratach.4.

 Dzisiaj  II  niedziela miesiąca.  Serdecznie dziękujemy za ofiary przeznaczone na cele5.
inwestycyjne. Za każdy dar serca Bóg zapłać.   

We wszystkie niedziele Adwentu możemy zaopatrzyć się w poświęcony opłatek wigilijny po6.
Mszach świętych w kruchcie kościoła. W tygodniu - po każdej Mszy świętej w zakrystii oraz w
godzinach czynnego biura parafialnego: w czwartek i piątek, w godz. od 17.00 do 18.00.

 W związku z wieloletnią tradycją wizyty duszpasterskiej – Kolędy, pragniemy odwiedzić7.
wszystkich parafian. Prosimy o wyrażenie gotowości przyjęcia kapłana poprzez zgłoszenie.
Można to uczynić w dwojakiej formie: poprzez wrzucenie karteczki do skrzynki w kruchcie
kościoła  lub  drogą  mailową  na  adres  znajdujący  się  na  stronie  internetowej.  Prosimy  o
zgłoszenia do 18 grudnia, abyśmy jeszcze przed Świętami mogli przekazać szczegółowy plan
tegorocznej kolędy. Oczywiście – zapukamy do wszystkich parafian. Zgłoszenia - na podstawie
gotowości przyjęcia kapłana w domu – pomogą nam lepiej opracować harmonogram kolęd.

Caritas Archidiecezji Gdańskiej przygotował świece na stół wigilijny.  Duże w cenie – 22 zł.8.
małe – 12  zł. Świece będzie można nabyć od przyszłej niedzieli.



Zapraszamy wszystkich chętnych, którzy chcieliby się włączyć do wspólnego śpiewania kolęd9.
podczas uroczystej Pasterki o 24.00. Zapraszamy na pierwsza próbę we wtorek o godz.19.00
po roratach.

Tradycyjnie, w II niedzielę Adwentu, obchodzony jest Dzień Modlitwy i Pomocy Materialnej10.
Kościołowi  na  Wschodzie.  Przy  wyjściu  można  złożyć  ofiary  do  puszek  na  pomoc  dla
chrześcijan żyjących w trudnych warunkach za wschodnią granicą naszego kraju.

 


